
SMLOUVA O DÍLO 
č. 26/10335/22 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 

       Město Uherský Brod 
     Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, PSČ: 688 01   
   IČO: 00291463 

Zastoupeno: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou 
(dále jen jako „objednatel“) 

              
          a  

 
Filip Slezák 
Umělecký kamenosochař 
Bohuslavice u Zlína 234, PSČ: 763 51 
IČO: 65361458 
Zhotovitel není plátcem DPH 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Článek I. Předmět plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést restaurování kamenného kříže v Uherském Brodě, části 

Havřice.  Restaurování kříže bude provedeno dle návrhu na opravu a restaurování kříže, 
zpracovaného dne 24.10.2022 Filipem Slezákem, uměleckým kamenosochařem. Objednatel 
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit na něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže dle čl. II této 
smlouvy. 

       

 Článek II. 
Cena a platební podmínky 

1. Určení ceny 

Dílo bude zhotoveno za dohodnutou cenu ve výši 99.000 Kč.  

2. Platební podmínky 

Sjednaná odměna bude zhotoviteli vyplacena objednavatelem jednorázově nejpozději do 14 
dnů po předání díla. Veškeré odměny vyplývající z této smlouvy bude objednavatel 
poukazovat na účet zhotovitele u Československé obchodní banky, č. ú. 171030116/0300.  

 

Článek III. 
 Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

a) Termín/datum zahájení prací: 01.03.2023 

b) Termín/datum dokončení díla: nejpozději 31.10.2023 

 

Článek IV. 
 Předání a převzetí díla 

1. Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

2. O předání a převzetí díla sepíší Zhotovitel a Objednatel protokol. 



3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen 
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny      
s jejím obsahem a rozumí jejímu textu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 
formou a po jejich oboustranné dohodě. 

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží     
po dvou. 

 

 
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o  obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
    6. zasedání konané dne 19.12.2022 
                                                   č. usnesení 75/R6/22 
 

 
V Uherském Brodě dne 03.01.2023   V Bohuslavicích u Zlína dne 09.01.2023 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
…………………………………………….    …………………………………. 
PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.    Filip Slezák 

objednatel       zhotovitel 

 


